
UCHWAŁA  NR  XXIII/137/25 

 RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Profilaktycznego w zakresie promowania i wdrażania prawidłowych 

metod wychowawczych w stosunku do dzieci zagrożonych przemocą domową na lata 2025-2030" 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 

1907) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1673) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Powiatowy Program Profilaktyczny w zakresie promowania i wdrażania prawidłowych metod 

wychowawczych w stosunku do dzieci zagrożonych przemocą domową na lata 2025-2030" w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Opoczyńskiego 

 

    Michał Białek 
   


